
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 20.martā                                                                                                           Nr.117
                              (protokols Nr.5, 14.§.) 

Par Smiltenes novada pašvaldības Amatu kataloga apstiprināšanu jaunā redakcijā

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto projektu par izmaiņām Amatu 
katalogā saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 20. marta lēmumiem par 
izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstos.

Ņemot vērā iepriekš minēto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 
jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 13. marta atzinumu (sēdes protokols Nr.4) un, 
pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 2022.gada 
26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 
pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām” 1.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm 
"Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 
Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 
"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogu, izsakot to jaunā redakcijā 
(pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors un Centrālās 
administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa.

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi.

Domes priekšsēdētāja                        A. Harju


